
Safari ehdot

Turvallisuutesi ja mukavuutesi vuoksi moottorikelkkasafarin aikana kiinnitä huomiota seuraaviin
seikkoihin:

* Moottorikelkkailu on sallittu vain safarioppaan valvonnassa. Matkaoppaan päätös on aina lopullinen kaikissa
asioissa ryhmän turvallisuuden ja hyvinvoinnin varmistamiseksi. Immelkartanolla on oikeus peruuttaa safari
asiakkaalta, joka ei noudata sääntöjä.
* Asiakas varmistaa, että hän ymmärtää kaikki annetut ohjeet tiedotustilaisuuden ja safarin aikana.
* Asiakas noudattaa liikennesääntöjä, Suomen lakeja ja tapoja. Moottorikelkkareitit ovat samojen lakien alaisia
​​kuin tieliikenne.
* Kuljettajan tulee olla vähintään 15-vuotias ja hänellä on oltava vähintään voimassa oleva T-Luokan ajokortti.
* Asiakas varmistaa, että hän on lääketieteellisesti kunnossa ja voi liittyä safariin. Moottorikelkan ajamista ei
suositella raskauden aikana.
* Asiakas vakuuttaa, ettei hän ole alkoholin tai muiden päihteiden vaikutuksen alaisena.
* Immelkartanolle tulee ilmoittaa, jos kelkka hajoaa.
* Vaurioituneet osat on palautettava Immelkartanoon.
*Kuljettaja vastaa moottorikelkoille aiheutuneista vahingoista. Asiakas maksaa moottorikelkan rikkoutuneista
osista. Kuljettajan omavastuu vahingon sattuessa on kelkasta on 2500 eur ja lääkärikuluista on 2500 euroa. Immelkartano
ei vastaa moottorikelkan rikkoutumisesta mahdollisesti aiheutuvista haitoista.
* Sovelletaan kansainvälisiä sääntöjä, joiden mukaan jos törmäät jonkun edessä, vastuu on takana olevalla.
Turvaetäisyys on 20 m.
* Moottorikelkkasafareita ei suositella, kun sää on kylmempi kuin -25 astetta. On olemassa riski saada vammoja
päähän, käsiin ja jalkoihin kylmän lämpötilan vuoksi. Immelkartano ei korvaa näitä vammoja.

Immelkartanon vakuutukset eivät kata asiakkaan henkilökohtaista omaisuutta. Matkavakuutus on erittäin
suositeltavaa.
Kaikki ehdot ovat Suomen lakien mukaisia. Mahdolliset erimielisyydet neuvotellaan paikan päällä. Kiistat
ratkaistaan ​​Suomessa käräjäoikeudessa.
Allekirjoittamalla tämän asiakirjan hyväksyn lukeneeni safarin ehdot ja sitoudun noudattamaan kaikkia oppaan
ohjeita.
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